

Artikelomschrijving: snow mallow blanco175gr

Barcode: 5400265025759

## Lijst met ingrediënten

glucose-fructosestroop, suiker, water, varkensgelatine, dextrose, maizetmeel, voedingszuur: melkzuur, aroma

## Bijzonderheden

Aanbevolen koel en droog bewaren

## Allergenen

## Exploitant

Hamlet nv - kerkstraat 77 - B-9120 Vrasene

## Land van herkomst

België

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420 kJ / 339 kcal
Eiwitten	3,1g / 100g
Koolhydraten	79g / 100g
Waarvan suikers	69g / 100g
Vetten	<0,5g / 100g
Waarvan verzadigd	<0,1g / 100g
Voedingsvezels	
Natrium	6 mg / 100g

Artikelomschrijving: lo fudge vanille wit

Barcode: 8718046010755

## Lijst met ingrediënten

suiker, glucosestroop, plantaardig vet (palm, kokos), magere melkpoeder, zout, emulgator (sojalecithine), natuurlijke aroma's, vanille extract. Nettogewicht CE: 200 g e

## Bijzonderheden

-

## Allergenen

Bevat: melk, soja. Kan sporen bevatten van ei, pinda's en noten.

## Exploitant

Cloetta Holland BV, Postbus 72, NL-4900 AB Oosterhout

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1775 kJ / 420 kcal
Eiwitten	1,6 g
Koolhydraten	74 g
Waarvan suikers	68 g
Vetten	13 g
Waarvan verzadigd	11 g
Voedingsvezels	-
Natrium	Zout: 0,6 g

Artikelomschrijving: flc brownies  
Barcode: 8,710296375e+012

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: suiker, 16,7% EIEREN, koolzaadolie, 11,9% chocoladestukjes (suiker, cacaomassa, emulgator: SOJALecithine), 10% couverture (suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: SOJALecithine), TARWEmeel, SOJAMEEL, glucosestroop, cacaopoeder, stabilisatoren: sorbitol en glycerol, boterconcentraat (MELK), rijsmiddelen: difosfaten en natriumcarbonaat, aroma, zout. Dit product kan sporen van noten bevatten.

## Bijzonderheden

Warm up with a whole lot of deliciousness. Delicious Brownies Verpakt onder beschermende atmosfeer.

## Allergenen

AE+AY+AW+UW+AM

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1975kJ / 472kcal
Eiwitten	26g
Koolhydraten	8,4g
Waarvan suikers	50g
Vetten	35g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	7,6g
Natrium	0,38g

Artikelomschrijving: flc cake rol tiramisu

Barcode: 8,7102966682e+012

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: mascarpone crèmevulling 26% [glucose-en fructosestroop, suiker, water, plantaardig vet (palm), magere MELKpoeder, alcohol, mascarpone (MELK) 2%\*, boter (MELK), Elgeel, kleurstoffen: E171 en E161b, stabilisator: pectine, aroma, conserveermiddel: E202, voedingszuren: E270 en E331, antioxidant: E306], suiker, TARWEmeel, glucose- en fructosestroop, coating met plantaardig vet en witte coating 9% [suiker, plantaardige vetten (palmpit en palm in variërende verhoudingen), magere cacaopoeder 12%\*, magere MELKpoeder 2%\*, emulgator: SOJALecithine, LACTOSE en aroma], EI, bevochtingsmiddelen: sorbitol en glycerol, EI-eiwit, magere cacaopoeder, rijsmiddelen: difosfaten en natriumcarbonaten, emulgator: E471, weipoeder (MELK), conserveermiddel: E202, zout, zuurteregelaars: E262 en E270, kleurstof: carotenen en aroma. \*% uitgedrukt met betrekking tot het samengesteld ingrediënt. Dit product kan sporen van noten en sesam bevatten.

## Bijzonderheden

Hello winter

## Allergenen

AM+AE+AW+UW+AY+ML

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1442kJ /342kcal
Eiwitten	7,8g
Koolhydraten	5,7g
Waarvan suikers	63g
Vetten	41g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	3,9g
Natrium	0,47g

Artikelomschrijving: flc flat bread mediterrans

Barcode: 8,7102967101e+012

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: 46,29% TARWEBloem, water, 9% volkoren ROGGEmeel, koolzaadolie, gist, lijnzaad, SESAMzaad, 1,63% mediterrane kruidenmix (rozemarijn, basilicum, oregano, marjolein, tijm, kervel), suiker, zeezout.

## Bijzonderheden

## Allergenen

AW+UW+NR+AS

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1711kJ /407kcal
Eiwitten	11,7g
Koolhydraten	2,77g
Waarvan suikers	58,3g
Vetten	2,9g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	12,1g
Natrium	2,1g

Artikelomschrijving: wuas kaaspuntjes  
Barcode: 8,7102969291e+012

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: geconcentreerde magere MELK, kaas (MELK), boter (MELK), smeltzouten: E452, E339 en E331, MELKeiwitten, zout, stabilisatoren: E410 en E415, conserveringsmiddel: E202.

## Bijzonderheden

## Allergenen

AM

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	856kJ /207kcal
Eiwitten	16,9g
Koolhydraten	11,2g
Waarvan suikers	4,3g
Vetten	4,3g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	9,2g
Natrium	2,38g

Artikelomschrijving: flc wintergluh appel-kers

Barcode: 8,7102966706e+012

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: water, 62,6% appelsap\*, suiker, 5,6% kersensap\*, vlierbessensap\*, citroensap\*, natuurlijk aroma, extract van kaneel en kruidnagel, vitamine C. \*uit concentraat.

## Bijzonderheden

Warm Winter Wishes

## Allergenen

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	199kJ /48kcal
Eiwitten	0,5g
Koolhydraten	0,1g
Waarvan suikers	11,1g
Vetten	10,9g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	0,5g
Natrium	0g

Artikelomschrijving: flc pinda's gezouten bakje

Barcode: 8,7102969472e+012

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: PINDA'S, zonnebloemolie, zout (1,2%). Kan sporen van andere noten bevatten.

## Bijzonderheden

Oh deer Verpakt onder beschermende atmosfeer.

## Allergenen

AP

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2594kJ /627kcal
Eiwitten	53g
Koolhydraten	8,7g
Waarvan suikers	5,9g
Vetten	4,2g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	28g
Natrium	1,2g



Artikelomschrijving: flc chips seasalt 125gr

Barcode: 8,7102969266e+012

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: aardappelen, zonnebloemolie, zeezout (1,6%). Dit product kan sporen van gluten en melk bevatten.

## Bijzonderheden

Baby it's cold outside

Crispy Potato Chips sea salt

## Allergenen

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2301kJ /552kcal
Eiwitten	35g
Koolhydraten	2,6g
Waarvan suikers	52g
Vetten	0,5g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	5,5g
Natrium	1,6g

Artikelomschrijving: flc popcorn zout 100gr

Barcode: 8,7102969285e+012

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: maïs (79%), zonnebloemolie (19%) en zout (1,9%).

## Bijzonderheden

Driving home for Christmas. Salty popcorn

## Allergenen

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1959kJ /469kcal
Eiwitten	23g
Koolhydraten	2,2g
Waarvan suikers	50g
Vetten	0,7g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	9,5g
Natrium	1,9g

Artikelomschrijving: thee doodle wit

Barcode: 8713152003578

Lijst met ingrediënten

zwarte thee

Bijzonderheden

Allergenen

nee

Exploitant

Dasta BV, Bijsterhuizen 2201, 6604LC Wijchen

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: torcidos broodringetjes zw/wt

Barcode: 8717202408634

## Lijst met ingrediënten

TARWE bloem, tomaten 12,5%, olijfolie extra vierge 4%, gist, zout, MALT bloem, oregano, rozemarijn

## Bijzonderheden

### Allergenen

tarwe, malt

### Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

### Land van herkomst

spanje

### Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1632kj 390 kcal
Eiwitten	11g
Koolhydraten	78g
Waarvan suikers	1g
Vetten	3g
Waarvan verzadigd	1g
Voedingsvezels	3g
Natrium	0,8

Artikelomschrijving: delicious tapenade pomodori

Barcode: 8717202407064

Lijst met ingrediënten

zongedroogde tomaten 44%,olijfolie,,zout,zoete kruiden

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

italie

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2078kj/495kcal
Eiwitten	0g
Koolhydraten	28g
Waarvan suikers	0g
Vetten	42g
Waarvan verzadigd	6g
Voedingsvezels	6g
Natrium	1,2g

Artikelomschrijving: koekzak wit (chocorondje)

Barcode: 8718226750365

## Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, plantaardige oliën en vetten ( palmvet, kokosvet, raapzaadolie, zout, emulgator: E471, zuurteregelaar: MELKzuur, aroma), suiker, 5,5% chocoladestukjes (suiker, CACAOmassa, mager CACAOpoeder, CACAOboter, watervrij MELKvet, dextrose, emulgator: SOJALecithine, natuurlijk vanillearoma), CACAOpoeder, MELKPOEDER, zout, aroma.

## Bijzonderheden

Kan sporen van noten bevatten

## Allergenen

Melkeiwit, lactose, gluten, cacao

## Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462 GH Veghel

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2114 kJ / 504 kcal
Eiwitten	5,7g
Koolhydraten	60,8g
Waarvan suikers	28,6g
Vetten	26,5g
Waarvan verzadigd	14g
Voedingsvezels	2,7g
Natrium	<1g

Artikelomschrijving: koekreep wit

Barcode: 8718226750235

## Lijst met ingrediënten

Glucose-fructosestroop, ROGGEbloem, water, kandijsuiker, specerijen (kaneel, kruidnagel, nootmuskaat), rijsmiddelen: E450, E500, ROGGEzemelen, conserveermiddel: E200, TARWEzetmeel.

## Bijzonderheden

Kan sporen van noten bevatten

## Allergenen

Gluten

## Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462 GH Veghel

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1245 kJ / 297 kcal
Eiwitten	3,1g
Koolhydraten	68,4g
Waarvan suikers	41,9g
Vetten	0,5g
Waarvan verzadigd	0,1g
Voedingsvezels	2,7g
Natrium	<1g